АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИСТЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  ПРИСТЕНСКОГО    РАЙОНА КУРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2024 года                                                                                       № 22
О присвоении адреса

объекту адресации
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации - строящемуся   зданию «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ», расположенному на земельном участке с кадастровым номером  46:19:110101:776:
306204, Российская Федерация, Курская область, Пристенский район, Пристенский сельсовет, с. Пристенное,   ул. Центральная, зд. 12а.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.emf]
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                          Е.В. Рябцева